

		S 2340				
20.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01	2 000,00	21,60
21.	2320166200670	White spirit rafinat tip A	l	0,03	30,00	0,81
22.	2320187315789	Decofrol	kg	0,72	30,00	21,60
23.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	5,67	8,50	48,20
24.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	30,60	10,85	332,01
25.	2414147327495	Aditiv plastifiant LSC (lignosulfonat de calciu)	kg	0,83	50,00	41,44
26.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	41,85	18,00	753,30
27.	2430116100797	Grund miniu de plumb	kg	0,09	40,00	3,60
28.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,19	62,00	11,72
29.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	59,52	30,00	1 785,60
30.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	34,20	30,00	1 026,00
31.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	66,60	0,50	33,30
32.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
33.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	389,50	1,50	584,26
34.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	28,80	1,50	43,20
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	37 391,58	1,50	56 087,38
36.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	237,60	1,50	356,40
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,65	1,92	43,49
38.	2653102100831	Amestec uscat	kg	398,15	6,50	2 588,00
39.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,12	5,00	30,60
40.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	18,27	83,00	1 516,41
41.	2661126418050	Panou din b.c.a.	buc	18,27	650,00	11 875,50
42.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	38,88	12,50	486,00
43.	2663102100000	Beton	m3	0,07	0,00	0,00
44.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,85	950,00	807,12
45.	2664102100000	Mortar	m3	0,36	850,00	306,00
46.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	17,79	47,00	836,06
47.	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	543,78	1 041,67	566 439,31
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	46,50	2,50	116,25
49.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	21,73	25,00	543,38
50.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	37,38	16,00	598,08
51.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	4,50	12,50	56,25
52.	271060200100	Otel beton	kg	42,02	12,50	525,25
53.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	19,80	15,00	297,00
54.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,90	16,00	14,40
55.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,63	16,00	10,08
56.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,50	18,00	27,00
57.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,25	30,00	7,56
58.	2873147300863	Agrafe	kg	2,10	25,00	52,50
59.	2874115893268	Bolt cu cap format B 22 x 60 OL50 S 5754/1	buc	66,60	1,50	99,90
60.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,36	95,00	34,20
61.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,25	18,00	148,50
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	54,96	18,00	989,25
63.	4100126202818	Apa	m3	0,58	18,00	10,44
64.	411	Materiale adaugatoare la montarea elementelor din b/a	kg	4,50	150,00	675,00
65.	421	Materiale adaugatoare pentru tencuieli	kg	14,00	50,00	700,00
66.	431	Materiale adaugatoare la vopsitorii	buc	2,00	275,00	550,00
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,95	2,50	34,88
		Total materiale de constructii				786 505

Utilaje de constructii

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	10,80	250,00	2 700,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,23	50,00	111,30
3.	2875277400000	Compresor	h-ut	29,30	50,00	1 464,75
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,11	50,00	55,65
5.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1,80	15,00	27,00
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,23	15,00	3,51